
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 96469578

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.097,80 RON - 2.097,80 RON

Descriere: denumire um cantitate Pret UP Total UP PROSOP HARTIE 2 STRATURI 100M HR BUC 66 17.6 1161.6 MATURA SCOCH BRITE BUC 5 46.2 231 IGIENOL 4 L BUC 6 46.2 277.2 SAPUN LICHID SOBEC 5 KG BUC 6 33 198 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO 2 STRAT /12 BUC SET 2 115 230 Total UP fara TVA: 2097.8
